ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 11.07. 2012г. № 7/372

      О внесении изменений в решение Ленинской районной Думы от 22.12.2011г. №15/298 «О бюджете Ленинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов».

       На основании письма и.о. главы Ленинского муниципального района от 10.07.2012г. № 1882 и статьи Устава Ленинского муниципального района, Ленинская районная Дума

        РЕШИЛА:

         Внести в бюджет Ленинского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов следующие изменения:

- увеличить план поступления доходов бюджета Ленинского муниципального района по следующим кодам бюджетной классификации

902.20204999.05.0000151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов» + 14029,09 рублей;
- увеличить ассигнования и лимиты бюджетных обязательств по следующим кодам бюджетной классификации

902.0502.5220903.003 + 14029,09 рублей (проектирование внутрипоселковых газопроводов).
Председатель Ленинской

районной Думы                                                              В.А. Куканов

Глава Ленинского

муниципального района                                             Н.Н. Варваровский